(2) A költségvetésben nem tervezett felhalmozási és tőkejellegű bevételek felhasználásáról 
negyedévenként a képviselő-testület határozatban dönt, melyet a költségvetés következő 
módosításánál kell a rendeletbe beépíteni. 

11. § (1) Az Önkormányzat elrendeli a likviditási helyzet stabilitásának érdekében a 2011. 
évben engedélyezett 75.000.000,- Ft, azaz hetvenötmillió forint keretösszegű folyószámlahitel 
futamidejének 2012.08.31-től további egy évvel történő meghosszabbítását, amennyiben az 
önkormányzat likviditási helyzete indokolja. A hitel kamatait és költségeit a költségvetés 
tartalmazza. A hitel fedezetéül az Önkormányzat futamidő alatti költségvetését és a